PAR nº 201403434, em favor da vencedora do certame, a pessoa jurídica R F OLIVEIRA 
JÚNIOR SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o nº 19.053.561/0001-87, situada à Rua 
Visconde do Rio Branco, 270, Box 269 B, térreo, Centro, CEP 48.970-000, Senhor do 
Bonfim/BA, com o valor ofertado de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), nas condições 
apresentadas em sua proposta de preço. 

Uauá-Ba, 30 de julho de 2018. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

“No dia 05/07/2018 o engenheiro encaminhou o seu 
parecer técnico, opinando pela aptidão da empresa licitante, de modo que a Comissão Permanente de